ГБПОУ «ПОВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

Протоколы заседания рабочей группы по реализации деятельности
региональной инновационной площадки в 2021-2022  учебном году

П Р О Т О К О Л

  15.09.2021                                                                                                                        № 01

г. Самара

Заседания рабочей группы по реализации деятельности
региональной инновационной площадки №3

Председатель −  В.П. Ромаданов
Секретарь −  Е.В. Третьякова

Присутствовали: 11 человек (список прилагается)
Отсутствовали:
Приглашенные: нет.

Повестка дня:

1. План мероприятий площадки на 2021-2022 учебный год.
2. Планирование рабочих зон.
3. Внесение изменений в перечень расходных материалов.
4. Утверждение списков материалов и оборудования.
5. Настройка сетевого оборудования.

1.СЛУШАЛИ: Ромаданова В.П.

ВЫСТУПИЛИ: Осоргина А.Е.

РЕШИЛИ:
Организовать деятельность региональной инновационной площадки в соответствии с
дорожной картой.

2.СЛУШАЛИ: Ромаданова В.П.

ВЫСТУПИЛИ: Осоргин А.Е.

РЕШИЛИ:
Использовать максимально эффективно рабочее пространство, а именно:
- создание двух полетных зон малую и большую, малая полетная зона представляет из
себя куб 4х4х4м, огороженный защитной сеткой.
- создание 9 рабочих мест для специальности «Эксплуатация беспилотных авиационных
систем».

3.СЛУШАЛИ: Ромаданова В.П.

ВЫСТУПИЛИ: Осоргин А.Е.

РЕШИЛИ:
Перечень расходных материалов не актуализировать, перечень полностью удовлетворяет
потребности образовательного процесса по специальности ЭБАС.

4.СЛУШАЛИ: Ромаданова В.П.

ГБПОУ «ПОВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

Протоколы заседания рабочей группы по реализации деятельности
региональной инновационной площадки в 2021-2022  учебном году